


Oggetto: Imposta Municipale Propria (IMU) 2024 - Conferma aliquote.

L      è   
/     ì   '. 78  8
 R  F  O .

IL ONSIGLIO OMUNALE

PRESO ATTO    P   V    '
        6) 7)  8) '     
    

UDITA '       6) 7)  8)   'A
M

PRESO ATTO    S D    M  G
G P      S D   'A M

PREMESSO h:
•   639 ’. 1   27  2013 . 147    

 1°  2014 ’   (I)
•   I   ’   (I)    

(T)        (T)
•   738 ’. 1   27  2019 . 160 h     1°

 2020 ’   (I)      
   (T)        739  783 h 
’   (I)

•      . 40  26/05/2020 è   
    ’   (I)   à
’    2020

•      . 7  31/01/2023    
q    ’   (I)  ’à 2023

CONSIDERATO h:
•   748 ’. 1   27  2019 . 160    ’q

 ’      A/1 A/8  A/9   
        06%     749
 h    hé       
     (I)        q
    à  I    ’ 93 
  P  R 24  1977 . 616      €
20000

•   750 ’. 1   27  2019 . 160    ’q
             01%

•   751 ’. 1   27  2019 . 160    ’q
      ’     h
              
 025%     1°  2022     ’

•   752 ’. 1   27  2019 . 160    ’q
          106%

•   753 ’. 1   27  2019 . 160    ’q
          D   
 076%  106%



•   754 ’. 1   27  2019 . 160    ’q
    ’     q      750 
753       106%

•   755 ’. 1   27  2019 . 160  h  
’ 2020           10  26
’ 1   28  2015 . 208     
        D    M 
   767    ’q   
   008%         
 (T)     677 ’ 1   27  2013 . 147
     ’ 2015    ’ 2019 
     28 ’ 1   . 208  2015    
           
  à    .

CONSIDERATO ì h:
•   756 ’. 1   27  2019 . 160  h  

’ 2021     ’ 52    15  1997
. 446    q      748  755  
       M

•   757 ’. 1   27  2019 . 160  h   
h       q   q     748 
755      q    
’   P    h  
        q     
   756      q h    
  a dlibra approvata snza il prosptto non e idona a produrr gli fftti
  

RICHIAMATO ’. 6-  D L . 132/2023     
 L . 170/2023   q “In considerazione delle criticità riscontrate dai comuni,
a seguito della fase di sperimentazione, nell'elaborazione del Prospetto di cui all'articolo 1, commi
756 e 757, della legge 27 dicembre 2019, n. 160, e dell'esigenza di tener conto di alcune rilevanti
fattispecie attualmente non considerate dal predetto Prospetto, l'obbligo di redigere la delibera di
approvazione delle aliquote dell'IMU tramite l'elaborazione del Prospetto, utilizzando l'applicazione
informatica messa a disposizione sul portale del Ministero dell'economia e delle finanze, decorre
dall'anno d'imposta 2025”

CONSIDERATO q h    P   D 
M E  F  07  2023  è ù   ’ 2024  h 
      ’. 52  D.L. . 446/97    756 
h à     2025

VISTO:
• ’. 1  169   . 296  2006 h  h     q

            
    ’ ’     
      h   1°  ’ 
      q   ’à


• ’. 13  15    6  2011 . 201    22
 2011 . 214 h  h   ’   2020  
            
M ’    - D     
       ’    



          ’ 1  3
   28  1998 . 360

•    M ’    20  2021   q  
  h h       ’  
    15         
   ’         
   à   h  ’    
    h h 

• ’. 151  1    18  2000 . 267 h  h 
        31  ’  
q      ò      M
’I

• ’. 1  767   27  2019 . 160 h  h  q  
 h   ’     h    
  D    M ’      28
ottobr dllo stsso anno; ai fini dlla pubblicazion, il Comun e tnuto a insrir il
  q     757        
  14     ’   P 
 . I       28    
q     ’ .

CONSIDERATE      ’ 2024    à 
    q IMU   01/01/2023 '  à
  L 160/2019       '  TASI
 :

 q        1  3.......................................................96  

 q          D ( D1  D9  D5).......................101  

 q  ’      A/1 A/8  A/9     ..60  

 q                 

        1°    h      
    ...............................................................................69  

     .......................................................................................................10  

 q      D5...............................................................................106  

 q                1°................103  

 q    ..............................................................................................................101  

 q    ….............................................................................................................96  

    .............................................................................................................................106  

VISTO      D  S G R P
A  T    à      
   '. 49    '. 147     D.L. 18
 2000 . 267

VISTO      D  S G R P
A  T    à      
   ' 49    '. 147     D.L.
18  2000 . 267

ACQUISITO   '     '. 239  1  ) 
D L 18  2000 . 267 – T.U.E.L. ì   '. 3  2
  D.L. 174/2012

VISTO  S 

VISTO  D.L. 18  2000 . 267 “T U  L ’O 
E L”



RISULTATO          
 P:

 . 11
 . 6
 . 11
 . 11
 . --
 . --

D E L I B E R A

1. Di dare atto h           


2. Di confermare  q 'I M P ' 2023 h  '
2024  :

 q        1  3.......................................................96  

 q          D ( D1  D9  D5).......................101  

 q  ’      A/1 A/8  A/9     ..60  

 q                 

        1°    h      
    ...............................................................................69  

     .......................................................................................................10  

 q      D5...............................................................................106  

 q                1°................103  

 q    ..............................................................................................................101  

 q    ….............................................................................................................96  

    .............................................................................................................................106  

3. Di demandare         
'   P  F F  M 'E  
F.

IL ONSIGLIO OMUNALE



PRESO ATTO ' h    

VISTO '. 134 -  4 -  D.L. 18  2000 . 267

RISULTATO          
 P:

 . 11
 . 6
 . 11
 . 11
 . --
 . --

D E L I B E R A

DI DIHIARARE     .




